ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

Số: 4031/UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Khánh, ngày  03  tháng 11 năm 2021

V/v triển khai Chiến lược phát triển
 Quỹ Dịch vụ viễn thông công ích
Việt Nam giai đoạn 2021 - 2025

                            Kính gửi:
                         - Các cơ quan, đơn vị;
                         - UBND các phường, xã.

Nhận được Công văn số 3129/STTTT-CNTTVT ngày 01/11/2021 của Sở
Thông tin và Truyền thông về việc Chiến lược phát triển Quỹ Dịch vụ viễn thông
công ích Việt Nam giai đoạn 2021 - 2025.

Để triển khai thực hiện các nội dung tại Quyết định số 1427/QĐ-BTTTT
ngày 16/9/2021 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc ban hành Chiến lược
phát triển Quỹ Dịch vụ viễn thông công ích Việt Nam giai đoạn 2021 - 2025
(đính kèm).

UBND thành phố đề nghị các cơ quan, đơn vị; UBND các phường, xã
nghiên cứu, triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn,
vướng mắc kịp thời báo cáo UBND thành phố (qua Phòng Văn hóa và Thông tin)
để tổng hợp báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- CT, PCT. UBND TP;
- Chánh, Phó VP;
- Lưu: VT, TH (VX).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Thể

		2021-11-04T10:35:51+0700

		2021-11-04T10:35:56+0700